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Bus 367 Ümit Mah. - Kemer Aktarma Merkezi Go to website

Direction
Kemer Aktarma Merkezi — Ümit Mahallesi

49 stops

Open route schedule

Kemer Aktarma Merkezi

Eşref Paşa Hastanesi

Ziya Gökalp Ortaokulu

Tepecik Doğum Hastanesi

Yenişehir Ptt

Halkapınar İzsu

Ağır Bakım

MTK Birinci Giriş

MTK İkinci Giriş

Evrenesoğlu Ortaokulu

Kokluca Mezarlığı

Şehitler

Havuzlu Kahve

Altındağ Belediyesi

Şehitler Ortaokulu

Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Otogar Kavşağı

Egemenlik

Işıkkent Benzinlik

Metaş

Işıkkent Mezarlık

Route schedule
Kemer Aktarma Merkezi — Ümit Mahallesi

Monday 07:45-18:30

Tuesday 07:45-18:30

Wednesday 07:45-18:30

Thursday 07:45-18:30

Friday 07:45-18:30

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Kemer Aktarma Merkezi

Stops: 49

Trip Duration: 1 hour 0 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-367-3759064623-2050439006
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-367-3759064623-2050439006
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-367-3759064623-2050439006


İzeltaş

İzeltaş Mağaza

Köprü

Eser

Selçuk Yaşar Boyacılık Eml

Bornova Anadolu Lisesi

Okullar

Görme Engelliler Okulu

Hasan Tahsin Özel Eğitim Okulu

Okul

Adliye Lojmanları

Çağla

Hasanağa Camii

Sarılar

Mevlana Mahallesi Cami

Alt Geçit

Elif

Aktar

Badem

Manolya

Fatih Cami

Begonya

Doğanlar Pazaryeri

Bezirgan

Metal

Fabrika

İrem

Ümit Mahallesi



Direction
Ümit Mahallesi — Kemer Aktarma Merkezi

48 stops

Open route schedule

Ümit Mahallesi

İrem

Fabrika

Metal

Bezirgan

Doğanlar Pazaryeri

Begonya

Fatih Cami

Manolya

Badem

Aktar

Elif

Alt Geçit

Mevlana Mahallesi Cami

Sarılar

Hasanağa Camii

Çağla

Adliye Lojmanları

Okul

Hasan Tahsin Özel Eğitim Okulu

Görme Engelliler Okulu

Okullar

Bornova Anadolu Lisesi

Selçuk Yaşar Boyacılık Eml

Eser

Route schedule
Ümit Mahallesi — Kemer Aktarma Merkezi

Monday 06:50-17:15

Tuesday 06:50-17:15

Wednesday 06:50-17:15

Thursday 06:50-17:15

Friday 06:50-17:15

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Ümit Mahallesi

Stops: 48

Trip Duration: 1 hour 4 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-367-3759064623-2050439006


Yunus Emre

İzeltaş Mağaza

İzeltaş

Işıkkent Benzinlik

Koyuncu

Egemenlik

Otogar Kavşağı

Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Şehitler Ortaokulu

Altındağ Belediyesi

Havuzlu Kahve

Şehitler

Kokluca Mezarlığı

Evrenesoğlu Ortaokulu

Meriç Mahallesi Çeşme

MTK Birinci Giriş

Ağır Bakım

Halkapınar İzsu

Yenişehir Ptt

Tepecik Doğum Hastanesi

Ziya Gökalp Ortaokulu

Eşref Paşa Hastanesi

Kemer Aktarma Merkezi

367 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Bornova

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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